
Id: 6D1655EA-FCAD-4E03-A8C1-CB5AF29AEAF0. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  30 sierpnia 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR LXIX/521/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 4 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Krośnieńskiemu na realizację zadania publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/517/2023 Rady Gminy Chorkówka z dnia 31 lipca 

2023 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Krośnieńskiemu na 

realizację zadania publicznego wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi 

Krośnieńskiemu na realizację zadania: Wykonanie remontu nawierzchni pobocza 

drogi Nr 1896R relacji Krosno Kobylany-Toki w miejscowości Chorkówka na 

odcinku w km 6+910 do 6+990”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


